
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

Постовая ул. 59 г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

1̂6 .О Я .& О М №  0 6  - l  b '

г. Краснодар

Об утверждении расписания групп, получающих платные 
дополнительные образовательные услуги

В связи с открытием платных дополнительных образовательных услуг, 
не относящихся к основным видам деятельности, оказываемые 
муниципальным бюджетным образовательным учреждением 
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 
спортивной школой № 7, на 2024-2025 учебный год п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расписание групп, получающих платные дополнительные 
образовательные услуги на 2024-2025 учебный год на сентябрь месяц 
(приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Э.А.Фомиченко



Утверждено
приказом МБОУ ДО СШ № 7

от -16. 09. О № О б '^

РАСПИСАНИЕ
платных дополнительных образовательных услуг МБОУ ДО СШ № 7

6.09.2024 года

№
п/п

Ф .И .О . т р ен ер а / 
Н а и м ен о в а н и е  у сл у ги П о н ед ел ь н

и к
В то р н и к С реда Ч ет в ер г П я тн и ц а С уббота В о ск р есен ь е

М есто
п р о в ед ен и я

зан я ти й

1 .

Разумов Дмитрий Юрьевич 
(спортивно-бальные танцы 

7-18 лет)

18.00-18.45 18.00-18.45 ул. им.70-летия 
Октября, д. 30, 

актовый зал18.00-18.45 18.00-18.45

2.
Чаленко Валерий 

Николаевич 
(шахматы 7-18 лет)

09.00-09.45 09.00-09.45 ул. Постовая, 59
кабин ет №  3

3. Бездрабко Сергей Иванович 
(шахматы 5-6 лет) 12.00-12.45 08.00-08.45

ул. им. 
Космонавта 

Гагарина, 240

4.

Еганов Александр 
Сергеевич

(шахматы 4-5 лет, 5-6 лет, 7- 
18 лет)

09.00-09.45 09.00-09.45 ул. Постовая, 59 
кабинет № 2

18.00-18.45 19.30-20.15 ул. Постовая, 59 
кабинет № 2

09.00-09.45 09.00-09.45 ул. Постовая, 59 
кабинет № 2

5. Чумарова Карина Игоревна 
(шахматы 7-18 лет) 09.45-10.30 09.45-10.30 ул. Постовая, 59 

турнирный зал

Заместитель директора Е.В.Рубанова


		2024-09-23T11:29:26+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич




